
 

  1/1 

 

 

Pro výpočet částky vrácené v rámci Odměn za placení byla vybrána vypovídající skupina klientů, kteří mají naši 

aplikaci, platební kartu a využili naše účty při placení výdajů rodinné domácnosti v uvedených sektorech zboží 

a služeb. Do propočtu vstoupily jejich průměrné útraty během celého roku 2024. Z nich jsme vypočítali odměnu, 

kterou by bylo možné získat stejnými útratami u obchodníků nabízejících obdobné zboží a služby a zařazených do 

našich Odměn za placení. Ve výpočtu zohledňujeme délku trvání slevových nabídek.  

Stejná skupina klientů byla vybrána pro výpočet průměrné výše vrácených poplatků za výběr hotovosti v 

zahraničí a peněz vrácených za platby kartou v zahraničí díky našim Výhodám za věrnost. Při určení průměrné 

výše ušetřených peněz na hypotéce, které Výhody za věrnost rovněž nabízejí, jsme vycházeli z průměrné výše 

hypotéky ve výši 2 miliony korun a úrokové sazby 4,69 % ročně.  


